РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕФАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Шестнадцатая сессия

 РЕШЕНИЕ

от «01» февраля  2018 года                                                                                             № 1
с.Ефаево
«О внесении изменений в решение Совета депутатов Ефаевского сельского поселения от 24 мая 2013 г.
№ 6   «Об оплате труда должностных лиц и муниципальных служащих                                    администрации Ефаевского сельского поселения Краснослободского

муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Главы Республики Мордовия от 18 января 2018 года №19-УГ «О повышении должностных окладов в органах государственной власти Республики Мордовия», и Уставом Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района, Совет депутатов Ефаевского сельского поселения  Краснослободского муниципального района  РЕШИЛ:

      1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 24.05.2013 года №6 « Об оплате труда должностных лиц и муниципальных служащих                                  администрации Ефаевского сельского поселения  Краснослободского муниципального района», изложив приложение №1 в следующей редакции (прилагается).
    2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района и распространяет свои действия  на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Врио председателя Совета депутатов

Ефаевского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия

                                         Н.В.Капустина

Приложение № 1

 к Положению об оплате труда должностных лиц и муниципальных служащих администрации Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района

Размеры должностных окладов должностных лиц и муниципальных служащих

администрации Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	Глава Ефаевского сельского поселения
	3795

	Заместитель главы Ефаевского сельского поселения
	3302

	Главный бухгалтер
	3302